
December 2022

BESTILLINGSLISTE
Kontakt person: Firmanavn:

Adresse:  Tel. nr.: 

HÅNDTERINGSMULIGHEDER AFGIFT D.D.  
PR. KG.

Størrelse: 

Midicontainer:

Tømningsfrekvens:      

Antal containere: 

  240L 

  8 m3

  2 uger

  660L 

  10 m3

  4 uger

  770L 

  12 m3

  6 uger

  1000L 

  16m3

  8 uger

  

  12 uger

  140L 

  6 m3

  1 uge

Størrelse: 

Tømningsfrekvens:      

Antal containere: 

  240L 

  2 uger

  660L 

   

  770L

 

  140L 

  1 uge

Størrelse: 

Tømningsfrekvens:      

Antal containere: 

  240L 

  4 uger

  660L 

  6 uger

  

  8 uger   12 uger

  140L 

  2 uger

Størrelse: 

Tømningsfrekvens:      

Antal containere: 

  240L 

  4 uger

  660L 

  6 uger

  

  8 uger

  

  12 uger

 

  140L 

  2 uger

Størrelse: 

Midicontainer:

Tømningsfrekvens:      

Antal containere: 

  240L 

  8 m3

  2 uger

  660L 

  10 m3

  4 uger

  770L 

  12 m3

  1000L 

  16m3

 

  140L 

  6 m3

  1 uge

Størrelse: 

Tømningsfrekvens:      

Antal containere: 

  240L 

  4 uger

  660L

  6 uger

   

  8 uger

 

  12 uger

  140L 

  2 uger

Størrelse: 

Tømningsfrekvens:      

Antal containere: 

  240L 

  2 uger

  660L 

  4 uger

  770L 

  6 uger

  1000L 

  8 uger
  140L 

  1 uge

   Sække

  

  

Ejler Chr. Knudsen A/S 
Rasmus Færchs Vej 20, 7500 Holstebro
Tel. nr. 97 42 05 88  |  mail@eck-as.dk



HÅNDTERINGSMULIGHEDER AFGIFT D.D.  
PR. KG.

Størrelse: 

Tømningsfrekvens:      

Antal miljøkasser: 

  Miljøkasse 

  Tilkald

Størrelse: 

Tømningsfrekvens:      

Antal papkasser: 

  Papkasse 

  Tilkald

Størrelse: 

Tømningsfrekvens:      

Antal containere: 

  Sække 

  Tilkald

Størrelse: 

Tømningsfrekvens:      

Antal containere: 

  Sække 

  Tilkald

Størrelse: 

Tømningsfrekvens:      

Antal containere: 

  240L 

  4 uger

  660L 

  6 uger

  770L 

  8 uger 

  1000L 

  12 uger 

 

  140L 

  2 uge

  Sække

  

 

Størrelse: 

Tømningsfrekvens:      

Antal containere: 

  Sække 

  Tilkald

Størrelse: 

Tømningsfrekvens:      

Antal containere: 

  140L   240L 

  

  60L spand 

  Tilkald

Størrelse (spand): 

Tømningsfrekvens:      

Antal markuleringsbokse: 

  415L 

 

  240L 

  Tilkald

  660L 

  

Ejler Chr. Knudsen A/S 
Rasmus Færchs Vej 20, 7500 Holstebro
Tel. nr. 97 42 05 88  |  mail@eck-as.dk



HÅNDTERINGSMULIGHEDER AFGIFT D.D.  
PR. KG.

Størrelse: 

Tømningsfrekvens:      

Antal containere: 

  240L 

  4 uger

  660L

  6 uger

   770L

  8 uger

  1000L 

  12 uger

  140L 

  2 uger

Der tages forbehold for eventuelle trykfejl. 
Bestillingsseddel kan sendes til mail@eck-as.dk 

Ejler Chr. Knudsen A/S 
Rasmus Færchs Vej 20, 7500 Holstebro
Tel. nr. 97 42 05 88  |  mail@eck-as.dk



140 Liter

240 Liter

660 Liter

770 Liter

1000 Liter

Størrelse A mm A mm A mm A mm

480

580

1260

1260

1260

555

740

780

780

1040

1040

1100

1235

1360

1320

968

1100

1100

1260

1200

6 m3

8 m3

10 m3

12 m3

16 m3

Størrelse L mm B mm H mm Låger

2700

3470

4200

4770

5490

2000

2000

2000

2000

2000

1780

1780

1780

1780

2100

2

2

4

4

4

SPECIFIKATION

Læs mere om midicontainere her 

Læs mere om minicontainere her 

Læs mere om sækkekoncept her 

Minicontainer

Midicontainer

Sækkekoncept

Spand med låg

240 Liter

Stativ H mm B mm D mm

1170 400 420

Læs mere om spande med låg her 

240 Liter

Sæk Tykkelse my Rulle stk. Maks kg.

55 10 15

Sækkekoncept med piktogram. Lej eller køb et stativ. 

60 Liter spand i polyetylen med spændebånd.

240 Liter

Størrelse H mm Diameter mm Liter

55 420 60

Ejler Chr. Knudsen A/S 
Rasmus Færchs Vej 20, 7500 Holstebro
Tel. nr. 97 42 05 88  |  mail@eck-as.dk

https://www.eck-as.dk/produkter/container/minicontainer
https://www.eck-as.dk/produkter/container/midicontainer-2
https://www.eck-as.dk/produkter/container/stativ
https://www.eck-as.dk/produkter/container/spand


Kasse

Størrelse Max H mm Min. H mm D mm Bmm

2500 1500 300 150

SPECIFIKATION

Læs mere om teleskopkasse her 

Læs mere om miljøkasse her 

Læs mere om makuleringsbokse her 

Miljøkasse

Teleskopkasse til lysstofrør

Makuleringsboks

42 Liter

Størrelse H mm B mm D mm

295 585 380

Rød plast kasse til kemi på 42 liter. 

Der tages forbehold for eventuelle trykfejl. 
Bestillingsseddel kan sendes til mail@eck-as.dk

Papkasse med justerbar tilpasning af længden. Maks 20 kg.

Markuleringsboks med brevindkast og lås.

240 Liter

415 Liter

Størrelse H mm B mm D mm

120

85

60

105

70

70

Ejler Chr. Knudsen A/S 
Rasmus Færchs Vej 20, 7500 Holstebro
Tel. nr. 97 42 05 88  |  mail@eck-as.dk

https://www.eck-as.dk/produkter/container/miljoekasse
https://www.eck-as.dk/produkter/container/teleskopkasse
https://www.eck-as.dk/produkter/container/makuleringsboks



